切削
工具
B
T
se
rie
s
H

1個
1セット
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
①
②
③
シャンクサイズ
Max. øD
L1
Shank Size
Max. øD
L1
ST45 A1S55 200-
① ② ③
CODEMODEL ød L1 L2 C1 C2 ød1 H G N/W
(kg)
ST45
-A1S55-200S
-A2  65-200S
-B 80-200S
-C 100-200S
-D 120-200S
54550
54551
54552
54553
54554
12 200 140
29
35
38
45
48
53
63
78
98
45 42 PT1/4
加工径øD
Hole dia.
付属替刃
Set blade
50～55
55～65
65～80
80～100
100～120
BK50
BK55
BK65
BK80
BK100
BK53
BK60
BK73
BK90
BK110
モールステーパシャンクセット（標準タイプ） 特徴 FEATURES P. 35-38
MT №○- D○MAX-○L1
MORSE TAPER SHANK SET (Standard)
切削
工具

1個
1セット
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
①
②
③
シャンクサイズ
Max. øD
L1
Shank Size
Max. øD
L1
ST45 A1S55 200-
① ② ③
CODEMODEL ød L1 L2 C1 C2 ød1 H G N/W
(kg)
ST45
-A1S55-200S
-A2  65-200S
-B 80-200S
-C 100-200S
-D 120-200S
54550
54551
54552
54553
54554
12 200 140
29
35
38
45
48
53
63
78
98
45 42 PT1/4
加工径øD
Hole dia.
付属替刃
Set blade
50～55
55～65
65～80
80～100
100～120
BK50
BK55
BK65
BK80
BK100
BK53
BK60
BK73
BK90
BK110
n D
1
G
H
L1 L2
n
C2n
D
n
d
n
C1
n
D1
ストレートシャンクセット（標準タイプ） ST○D1 - D○MAX-200
STRAIGHT SHANK SET (Standard)

1
G
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
①
②
③
④
シャンクサイズ
Max. øD
L1
平形ヘッド
Shank Size
Max. øD
L1
Flat head type
ST45 A1S55 200 FT-
① ② ③ ④
-A1S 55-200-FT-S
-A2 65-200-FT-S
-B 80-200-FT-S
-C 100-200-FT-S
-D 120-200-FT-S
MODEL ød L1 L2 C1 C2 ød1 H G N/W
(kg)
ST45
CODE
12 200 140
29
35
38
45
48
53
63
78
98
45 42 PT1/4
セット内容（A～Dドリル）
１.平形へッド
2.シャンク
3.センタードリル
4.替刃
5.オイルプラグ
6.レンチ
1個
1個
2個
2セット
1個
1セット
加工径øD
Hole dia.
付属替刃
Set blade
50～55
55～65
65～80
80～100
100～120
BK50F
BK55F
BK65F
BK80F
BK100F
BK53F
BK60F
BK73F
BK90F
BK110F
øD
1
L1 L2
øD ød øC